



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	948 710 854
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SYKKELSHOP SANDNES AS
Forretningsadresse:	Ivar Aasens gate 5 4306 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Erik Johan Sæbø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	17.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		74 165 703	49 405 256
Annen driftsinntekt		1 570 000	1 170 000
Sum inntekter		75 735 703	50 575 256
Kostnader			
Varekostnad		58 288 923	37 803 102
Lønnskostnad	2	7 871 654	7 229 088
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	34 650	106 600
Annen driftskostnad	2	4 348 026	3 836 118
Sum kostnader		70 543 253	48 974 908
Driftsresultat		5 192 450	1 600 348
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		250 201	55 549
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		979 566	
Sum finansinntekter		1 229 767	55 549
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	5 362
Annen rentekostnad		630 875	991 152
Annen finanskostnad		932 553	284 510
Sum finanskostnader		1 563 428	1 281 024
Netto finans		-333 661	-1 225 475
Ordinært resultat før skattekostnad		4 858 789	374 873
Skattekostnad på ordinært resultat	5	854 243	136 558
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 004 546	238 315
Årsresultat	11	4 004 546	238 315
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 500 000	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Konsernbidrag		-1 565 539	
Avgitt konsernbidrag		-999 798	
Overføringer til/fra annen egenkapital		3 070 287	238 315
Sum overføringer og disponeringer		4 004 546	238 315



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	727 646	1 741 458
Sum immaterielle eiendeler		727 646	1 741 458
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	5 200	39 850
Sum varige driftsmidler	3,10	5 200	39 850
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6,14	4 314 385	5 360 434
Sum finansielle anleggsmidler		4 314 385	5 360 434
Sum anleggsmidler		5 047 231	7 141 742
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	1	15 715 313	15 940 066
Sum varer		15 715 313	15 940 066
Fordringer			
Kundefordringer	4,8	2 772 456	7 404 570
Andre fordringer	8	5 488 362	848 762
Sum fordringer		8 260 818	8 253 332
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	373 634	265 626
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		373 634	265 626
Sum omløpsmidler		24 349 765	24 459 024
SUM EIENDELER		29 396 996	31 600 766

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9	540 000	540 000
Sum innskutt egenkapital		540 000	540 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		6 139 595	3 069 307
Sum opptjent egenkapital		6 139 595	3 069 307
Sum egenkapital	11	6 679 595	3 609 307
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	12	906 357	971 538
Sum annen langsiktig gjeld		906 357	971 538
Sum langsiktig gjeld		906 357	971 538
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		7 453 446	12 940 929
Leverandørgjeld	8	6 184 464	10 167 896
Skyldige offentlige avgifter		1 677 380	972 552
Utbytte		1 500 000	
Kortsiktig konserngjeld		1 281 792	
Annen kortsiktig gjeld	8	3 713 962	2 938 544
Sum kortsiktig gjeld		21 811 044	27 019 921
Sum gjeld		22 717 401	27 991 459
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		29 396 996	31 600 766



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		114 363 691	80 888 630
Sum inntekter		114 363 691	80 888 630
Kostnader			
Varekostnad		79 163 696	55 378 122
Lønnskostnad	7	16 996 602	15 173 196
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	46 250	118 200
Annen driftskostnad	7	9 263 523	8 152 948
Sum kostnader		105 470 071	78 822 466
Driftsresultat		8 893 620	2 066 164
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 768	3 435
Annen finansinntekt		250 221	55 549
Sum finansinntekter		251 989	58 984
Annen rentekostnad		631 266	1 044 007
Annen finanskostnad		1 483 503	532 540
Sum finanskostnader		2 114 769	1 576 547
Netto finans		-1 862 780	-1 517 563
Ordinært resultat før skattekostnad		7 030 840	548 601
Skattekostnad på ordinært resultat		1 548 789	175 433
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 482 051	373 168
Årsresultat	6	5 482 051	373 168
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra fond		3 982 051	373 168
Ordinært utbytte		1 500 000	
Sum overføringer og disponeringer		5 482 051	373 168



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		2 324 556	3 873 345
Sum immaterielle eiendeler		2 324 556	3 873 345
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	1	11 400	57 650
Sum varige driftsmidler	1,9	11 400	57 650
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		500	500
Sum finansielle anleggsmidler		500	500
Sum anleggsmidler		2 336 456	3 931 495
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	2	23 763 704	23 300 534
Sum varer		23 763 704	23 300 534
Fordringer			
Kundefordringer	3	3 072 931	3 201 520
Andre fordringer		768 942	863 447
Sum fordringer		3 841 873	4 064 967
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	878 867	749 570
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		878 867	749 570
Sum omløpsmidler		28 484 444	28 115 071
SUM EIENDELER		30 820 900	32 046 566

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	540 000	540 000
Sum innskutt egenkapital		540 000	540 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		6 825 450	2 843 400
Sum opptjent egenkapital		6 825 450	2 843 400
Sum egenkapital	6	7 365 450	3 383 400
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		906 357	971 538
Sum annen langsiktig gjeld	10	906 357	971 538
Sum langsiktig gjeld		906 357	971 538
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		7 453 446	12 940 929
Leverandørgjeld		7 351 418	9 881 049
Betalbar skatt		0	3 164
Skyldige offentlige avgifter		2 565 677	1 758 432
Utbytte		1 500 000	
Annen kortsiktig gjeld		3 678 552	3 108 054
Sum kortsiktig gjeld		22 549 093	27 691 628
Sum gjeld		23 455 450	28 663 166
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		30 820 900	32 046 566



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 168038

Enheten

Organisasjonsnummer: 948 710 854
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SYKKELSHOP SANDNES AS
Forretningsadresse: Ivar Aasens gate 5
4306 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erik Johan Sæbø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.03.2021

Brønnøysundregistrene

Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Administrasjonen 75 00 75 09 Telefaks 75 00 75 05
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 948 710 854
SYKKELSHOP SANDNES AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		74 165 703	49 405 256
Annen driftsinntekt		1 570 000	1 170 000
Sum inntekter		75 735 703	50 575 256
Kostnader			
Varekostnad		58 288 923	37 803 102
Lønnskostnad	2	7 871 654	7 229 088
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	34 650	106 600
Annen driftskostnad	2	4 348 026	3 836 118
Sum kostnader		70 543 253	48 974 908
Driftsresultat		5 192 450	1 600 348
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		250 201	55 549
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		979 566	
Sum finansinntekter		1 229 767	55 549
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	5 362
Annen rentekostnad		630 875	991 152
Annen finanskostnad		932 553	284 510
Sum finanskostnader		1 563 428	1 281 024
Netto finans		-333 661	-1 225 475
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	854 243	136 558
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 004 546	238 315
Årsresultat	11	4 004 546	238 315
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 500 000	
Konsernbidrag		-1 565 539	
Avgitt konsernbidrag		-999 798	
Overføringer til/fra annen egenkapital		3 070 287	238 315



Sum overføringer og
disponeringer

4 004 546

238 315



Organisasjonsnr: 948 710 854
SYKKELSHOP SANDNES AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Innmaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	727 646	1 741 458
Sum immaterielle eiendeler		727 646	1 741 458
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	5 200	39 850
Sum varige driftsmidler	3,10	5 200	39 850
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6,14	4 314 385	5 360 434
Sum finansielle anleggsmidler		4 314 385	5 360 434
Sum anleggsmidler		5 047 231	7 141 742
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	1	15 715 313	15 940 066
Sum varer		15 715 313	15 940 066
Fordringer			
Kundefordringer	4,8	2 772 456	7 404 570
Andre fordringer	8	5 488 362	848 762
Sum fordringer		8 260 818	8 253 332
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	373 634	265 626
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		373 634	265 626
Sum omløpsmidler		24 349 765	24 459 024
SUM EIENDELER		29 396 996	31 600 766
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9	540 000	540 000
Sum innskutt egenkapital		540 000	540 000



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		6 139 595	3 069 307
Sum opptjent egenkapital		6 139 595	3 069 307
Sum egenkapital	11	6 679 595	3 609 307
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	12	906 357	971 538
Sum annen langsiktig gjeld		906 357	971 538
Sum langsiktig gjeld		906 357	971 538
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		7 453 446	12 940 929
Leverandørgjeld	8	6 184 464	10 167 896
Skyldige offentlige avgifter		1 677 380	972 552
Utbytte		1 500 000	
Kortsiktig konserngjeld		1 281 792	
Annen kortsiktig gjeld	8	3 713 962	2 938 544
Sum kortsiktig gjeld		21 811 044	27 019 921
Sum gjeld		22 717 401	27 991 459
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		29 396 996	31 600 766



Organisasjonsnr: 948 710 854
SYKKELSHOP SANDNES AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		114 363 691	80 888 630
Sum inntekter		114 363 691	80 888 630
Kostnader			
Varekostnad		79 163 696	55 378 122
Lønnskostnad	7	16 996 602	15 173 196
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	46 250	118 200
Annen driftskostnad	7	9 263 523	8 152 948
Sum kostnader		105 470 071	78 822 466
Driftsresultat		8 893 620	2 066 164
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 768	3 435
Annen finansinntekt		250 221	55 549
Sum finansinntekter		251 989	58 984
Annen rentekostnad		631 266	1 044 007
Annen finanskostnad		1 483 503	532 540
Sum finanskostnader		2 114 769	1 576 547
Netto finans		-1 862 780	-1 517 563
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		1 548 789	175 433
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 482 051	373 168
Årsresultat	6	5 482 051	373 168
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra fond		3 982 051	373 168
Ordinært utbytte		1 500 000	
Sum overføringer og disponeringer		5 482 051	373 168



Organisasjonsnr: 948 710 854
SYKKELSHOP SANDNES AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		2 324 556	3 873 345
Sum immaterielle eiendeler		2 324 556	3 873 345
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	1	11 400	57 650
Sum varige driftsmidler	1,9	11 400	57 650
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		500	500
Sum finansielle anleggsmidler		500	500
Sum anleggsmidler		2 336 456	3 931 495
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	2	23 763 704	23 300 534
Sum varer		23 763 704	23 300 534
Fordringer			
Kundefordringer	3	3 072 931	3 201 520
Andre fordringer		768 942	863 447
Sum fordringer		3 841 873	4 064 967
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	878 867	749 570
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		878 867	749 570
Sum omløpsmidler		28 484 444	28 115 071
SUM EIENDELER		30 820 900	32 046 566
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	540 000	540 000
Sum innskutt egenkapital		540 000	540 000



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		6 825 450	2 843 400
Sum opptjent egenkapital		6 825 450	2 843 400
Sum egenkapital	6	7 365 450	3 383 400
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		906 357	971 538
Sum annen langsiktig gjeld	10	906 357	971 538
Sum langsiktig gjeld		906 357	971 538
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		7 453 446	12 940 929
Leverandørgjeld		7 351 418	9 881 049
Betalbar skatt		0	3 164
Skyldige offentlige			
avgifter		2 565 677	1 758 432
Utbytte		1 500 000	
Annen kortsiktig gjeld		3 678 552	3 108 054
Sum kortsiktig gjeld		22 549 093	27 691 628
Sum gjeld		23 455 450	28 663 166
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		30 820 900	32 046 566



Organisasjonnr: 948 710 854
SYKKELSHOP SANDNES AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP

- alle poster oppgitt i hele tall

Note
9

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	4500.00	120.00	540000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Erik Johan Sæbø	2300.00	51.10%	Ordinære aksjer
Frode Sæbø	2200.00	48.90%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	4500.00	100.00%	

Note
2

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6802580.00	6204622.00
<u>Arbeidsqiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	883454.00	911385.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	112461.00	74618.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	73159.00	38463.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7871654.00	7229088.00

Note
2

Ytelser til ledende personer

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	621533.00		110014.00



Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	65100.00	61500.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	18600.00	18100.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	83700.00	79600.00

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

14.50

Note

2

Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:

Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

Note

12

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og akøjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

6,14

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Sykkelshop Hillevåg AS	100.00%	100.00%	-1517052.00	505745.00
Sykkelshop Oslo AS	100.00%	100.00%	1394078.00	1684298.00
Sandefjord Sykkelsenter AS	100.00%	100.00%	-845625.00	238630.00
RT Sykkel & Fritid AS	100.00%	100.00%	811839.00	475191.00
Larsamyrå 1 AS	100.00%	100.00%	1015000.00	-5233.00



Tilknyttet selskap Sykkeshop Haugesund AS 50 %
Konsernregnskapet inngår i konsolideringen til morselskap: Ja

<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
Sykkeshop Sandnes AS	Sandnes



Organisasjonnr: 948 710 854
SYKKELSHOP SANDNES AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Konsernet Sykkelshop Sandnes
Årsregnskapet 2020
Sykkelshop Sandnes AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter
Revisjonsberetning

Org.nr.: 948 710 854



Årsberetning 2020 for Sykkelshop Sandnes AS

Generelt

Konsernet består av morselskapet Sykkelshop Sandnes AS og datterselskapene Sykkelshop Hillevåg AS, Sykkelshop Oslo AS, Sandefjord Sykkelsenter AS, RT sykkel & Fritid og Larsamyrå 1 AS. Virksomheten i morselskapet består av administrasjon, butikk i Sandnes samt Racing Depot. Virksomheten i datterselskapene består av butikker i Stavanger, Bryne, Haugesund, Oslo, Sandefjord samt eiendomsselskap i Sandnes. I tillegg så er det et tilknyttet selskap i Sykkelshop Haugesund AS.

Virksomhetens art og lokalisering

Sykkelshop Sandnes AS er et selskap der kjernevirksomheten er detalj salg av sykler og sykkelutstyr. Butikkene har også verksted. Racing Depot leverer racersykler og utstyr til forhandlere over hele landet. Fremtidsutsiktene påvirkes av at selskapet driver i et konkurranseutsatt marked hvor priser og øvrige betingelser møter hard konkurranse. Selskapet er lokalisert i Sandnes kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en omsetningsvekst på 50.1 %, mens resultatgraden på 7.4 % har gått noe opp. Selskapet har en egenkapitalandel på 22.7 %.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid.

Sykkelshop Sandnes AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder.

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt dollar, euro og yen, da en vesentlig del av selskapets varekjøp er i utenlandsk valuta. Selskapet vurderer fortløpende behov for terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisiko.

Selskapet er også eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det



historisk sett har vært lite tap på fordringer. En betydelig del av salgsinntektene er kontantsalg.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god. Selskapet har tilfredsstillende kredittrammer til å kunne håndtere varierende likviditet som følge av sesongbetont omsetning.

Selskapets utvikling, resultat og stilling

Omsetningen i konsernet ble kr 114.363.691 i 2020. Konsernets årsresultat var kr 5.482.051. Konsernets egenkapital andel er 23,9 %.

Styrets arbeid i 2020 har i hovedsak bestått av å forvalte inntektene og redusere kostnadene for å sikre løpende drift. I budsjettene for 2021 er det lagt opp til en nøktern drift som skal skape en bærekraftig økonomi. Det arbeides med å øke dagens dekningsbidrag ved økt fokus på innkjøps betingelser samt styrkning av butikkdatasystemet.

Styret forventer en nøytral løpende drift i nær framtid og på lengre sikt forventer man bedre tider da dekningsbidrag er på vei opp samt kostnadsreduksjoner er foretatt. Det forventes en bedret resultatutvikling og overskudd i kommende år i selskapet og konsernet som vil kunne rettferdiggjøre bruken av den utsatte skattefordelen.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av årsregnskapet. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

I 2020 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 4 004 547 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Avsatt til utbytte	1 500 000
Mottatt konsernbidrag	-1 565 538
Avsatt til konsernbidrag	999 798
Til annen egenkapital	3 070 287

Sandnes, 17.03.2021
Styret i Sykkeshop Sandnes AS

Erik Johan Sæbø
Daglig leder og styreleder

Sæbø Frode
styremedlem

**Sykkelshop Sandnes AS****Resultatregnskap**

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt		74 165 703	49 405 256
Annen driftsinntekt		1 570 000	1 170 000
Sum driftsinntekter		<u>75 735 703</u>	<u>50 575 256</u>
Varekostnad		58 288 923	37 803 102
Lønnskostnad	2	7 871 654	7 229 088
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	34 650	106 600
Annen driftskostnad	2, 4	4 348 026	3 836 118
Sum driftskostnader		<u>70 543 252</u>	<u>48 974 908</u>
Driftsresultat		<u>5 192 451</u>	<u>1 600 348</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	13	250 201	55 549
Reversering av nedskrivninger finansielle anleggsmidler		979 566	0
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		0	5 362
Annen rentekostnad		630 875	991 152
Annen finanskostnad		932 553	284 510
Resultat av finansposter		<u>-333 661</u>	<u>-1 225 475</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>4 858 790</u>	<u>374 873</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	854 243	136 558
Ordinært resultat		<u>4 004 547</u>	<u>238 315</u>
Årsoverskudd	11	<u>4 004 547</u>	<u>238 315</u>
Overføringer			
Avsatt til utbytte		1 500 000	0
Mottatt konsernbidrag		-1 565 538	0
Avsatt konsernbidrag		999 798	0
Avsatt til annen egenkapital		3 070 287	238 315
Sum overføringer		<u>4 004 547</u>	<u>238 315</u>



Sykkelshop Sandnes AS

Balanse

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	727 646	1 741 458
Sum immaterielle eiendeler		<u>727 646</u>	<u>1 741 458</u>
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	5 200	39 850
Sum varige driftsmidler	3, 10	<u>5 200</u>	<u>39 850</u>
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	6, 14	4 314 385	5 360 434
Sum finansielle anleggsmidler		<u>4 314 385</u>	<u>5 360 434</u>
Sum anleggsmidler		<u>5 047 231</u>	<u>7 141 742</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	1	15 715 313	15 940 066
Fordringer			
Kundefordringer	4	2 772 456	7 404 570
Andre kortsiktige fordringer	8	5 488 362	848 762
Sum fordringer		<u>8 260 818</u>	<u>8 253 332</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	373 634	265 626
Sum omløpsmidler		<u>24 349 765</u>	<u>24 459 024</u>
Sum eiendeler		<u>29 396 996</u>	<u>31 600 766</u>





Sykkeshop Sandnes AS

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	<u>540 000</u>	<u>540 000</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>540 000</u>	<u>540 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		<u>6 139 595</u>	<u>3 069 307</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>6 139 595</u>	<u>3 069 307</u>
Sum egenkapital	11	<u>6 679 595</u>	<u>3 609 307</u>
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	12	<u>906 357</u>	<u>971 538</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>906 357</u>	<u>971 538</u>
Kortsiktig gjeld			
Avsatt konsernbidrag		1 281 792	0
Gjeld til kredittinstitusjoner		7 453 446	12 940 929
Leverandørgjeld	8	6 184 464	10 690 667
Skyldige offentlige avgifter		1 677 380	972 552
Avsatt utbytte		1 500 000	0
Annen kortsiktig gjeld	8	<u>3 713 962</u>	<u>2 415 773</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>21 811 045</u>	<u>27 019 921</u>
Sum gjeld		<u>22 717 401</u>	<u>27 991 459</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>29 396 996</u>	<u>31 600 766</u>

Sandnes, 17.03.2021
Styret i Sykkeshop Sandnes AS


Erik Johan Sæbø
Daglig leder og styreleder


Sæbø Frode
styremedlem



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Aksjer i datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Kontantstrømanalyse

Kontantstrømanalyse utarbeides etter den indirekte metoden.

Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiaavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.



Note 1 Varer

	2020	2019
Varelager	16 201 354	16 231 232
Total varelagerbeholdning	16 201 354	16 231 232
Ukurans	-486 041	-291 166
Sum	15 715 313	15 940 066

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	6 802 580	6 204 622
Arbeidsgiveravgift	883 454	911 385
Pensjonskostnader	112 461	74 618
Andre ytelser	73 159	38 463
Sum	7 871 654	7 229 088

Selskapet har i 2020 sysselsatt 14,5 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	621 533	0
Annen godtgjørelse	110 014	0
Sum	731 547	0

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 65 100. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 18 600.

Note 3 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.
Anskaffelseskost pr. 01.01.2020	3 942 410
Anskaffelseskost 31.12.2020	3 942 410
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.2020	3 902 560
Årets ordinære avskrivninger	34 650
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2020	3 937 210
Bokført verdi 01.01.2020	39 850
Årets avskrivning og nedskrivning	34 650
Bokført verdi 31.12.2020	5 200
Økonomisk levetid	3-5 år



Note 4 Kundefordringer

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	3 122 456	7 754 570
Avsetning til tap	350 000	350 000
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	2 772 456	7 404 570
Realiserte tap	193 732	176 604
Sum resultatførte tap på krav	193 732	176 604

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	-159 569	0
Endring i utsatt skattefordel	1 013 812	136 558
Skattekostnad ordinært resultat	854 243	136 558
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	4 858 790	374 873
Permanente forskjeller	-975 866	9 012
Endring i midlertidige forskjeller	182 843	82 285
Mottatt konsernbidrag	2 007 101	0
Avgitt konsernbidrag	-1 281 792	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-4 791 077	-466 170
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-159 568	0
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-281 994	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	441 562	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-107 673	-119 705	-12 032
Varebeholdning	-486 041	-291 166	194 875
Fordringer	-350 000	-350 000	0
Avsetninger mv	-100 000	-100 000	0
Sum	-1 043 714	-860 871	182 843
Akkumulert fremførbart underskudd	-2 263 769	-7 054 846	-4 791 077
Grunnlag for utsatt skattefordel	-3 307 483	-7 915 716	-4 608 233
Utsatt skattefordel (22 %)	-727 646	-1 741 458	-1 013 811



Note 6 Aksjer i datterselskap

	Eier- /stemmeandel	Balanseført verdi	Resultat 2020	Egenkapital 31.12.2020
Sykkelshop Hillevåg AS	100%	0	505 745	-1 517 052
Sykkelshop Oslo AS	100%	1 474 385	1 684 298	1 394 078
Sandefjord Sykkelsenter AS	100%	0	238 630	-845 625
RT Sykkel & Fritid AS	100%	1 840 000	475 191	811 839
Larsamyrå 1 AS	100%	1 000 000	-5 233	1 015 000
Totalt	100 %	4 314 385	2 898 631	858 240

Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 315 324.

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2020	2019
Fordringer		
Kundefordringer konsern	0	6 462 323
Andre kortsiktige fordringer konsern	4 821 281	1 064 537
Sum	4 821 281	7 526 860
Gjeld		
Avsatt konsernbidrag konsern	1 281 792	0
Leverandørgjeld innen konsern	0	1 405 622
Annen kortsiktig gjeld konsern	1 832 780	1 966 182
Sum	3 114 572	3 371 804

Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Sykkelshop Sandnes AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	4 500	120.0	540 000
Sum	4 500		540 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Erik Johan Sæbø	2 300	51.1	51.1
Sæbø Frode	2 200	48.9	48.9
Totalt antall aksjer	4 500	100.0	100.0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Sæbø Frode	styremedlem	2 200
Erik Johan Sæbø	Daglig leder og styreleder	2 300
Totalt antall aksjer		4 500

Alle aksjer er i samme aksjeklasse og har lik stemmerett.



Note 10 Pantstillelser og garantier

Selskapets varelager på kr 15 715 313 driftsmidler 5 200 og kundefordringer 2 772 456 er pantsatt som sikkerhet for bevilget kassekreditt.

Det er foretatt avsetninger på kr 100 000 for å møte eventuelle garanti kostnader på solgte varer.

Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2020	540 000	3 069 307	3 609 307
Årets resultat		4 004 547	4 004 547
Utbytte		-1 500 000	-1 500 000
Konsernbidrag mottatt		1 565 538	1 565 538
Konsernbidrag avgitt		-999 798	-999 798
Pr 31.12.2020	540 000	6 139 595	6 679 595

Note 12 Annen langsiktig gjeld

	2020	2019
Annen langsiktig gjeld	906 357	971 538
Sum annen langsiktig gjeld	906 357	971 538

Beløpet gjelder i sin helhet langsiktig gjeld til aksjonærer. Lånene er rente beregnet. Det er ikke fastsatt noen avdragsplan, men deler av gjelden forventes nedbetalt senere enn 5 år fra regnskapsavleggelsen.

Note 13 Annen finansinntekt

	2020	2019
Agio gevinst	250 201	55 549

Note 14 Tilnyttede selskap

Selskap	Kontor-kommune	Balanseført verdi	Egenkapital	Resultat
Sykkelshop Haugesund AS	Haugesund	0	129 429	125 878

**Resultatregnskap**

Konsernet Sykkeshop Sandnes AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt		114 363 691	80 888 630
Sum driftsinntekter		<u>114 363 691</u>	<u>80 888 630</u>
Varekostnad		79 163 696	55 378 122
Lønnskostnad	7	16 996 602	15 173 196
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	46 250	118 200
Annen driftskostnad	3, 7	9 263 523	8 152 948
Sum driftskostnader		<u>105 470 071</u>	<u>78 822 466</u>
Driftsresultat		<u>8 893 620</u>	<u>2 066 164</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 768	3 435
Annen finansinntekt		250 221	55 549
Annen rentekostnad		631 266	1 044 007
Annen finanskostnad		1 483 503	532 540
Resultat av finansposter		<u>-1 862 780</u>	<u>-1 517 563</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		7 030 840	548 601
Skattekostnad på ordinært resultat	8	1 548 789	175 433
Årsresultat	6	<u>5 482 051</u>	<u>373 168</u>
Overføringer			
Avsatt til utbytte		1 500 000	0
Til majoritet		3 982 051	373 168
Sum overføringer		<u>5 482 051</u>	<u>373 168</u>



Balanse

Konsernet Sykkeshop Sandnes AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		2 324 556	3 873 345
Sum immaterielle eiendeler		<u>2 324 556</u>	<u>3 873 345</u>
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		11 400	57 650
Sum varige driftsmidler	1, 9	<u>11 400</u>	<u>57 650</u>
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		500	500
Sum finansielle anleggsmidler		<u>500</u>	<u>500</u>
Sum anleggsmidler		<u>2 336 456</u>	<u>3 931 495</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	2, 9	23 763 704	23 300 534
Fordringer			
Kundefordringer	3	3 072 931	3 201 520
Andre kortsiktige fordringer		768 942	863 447
Sum fordringer		<u>3 841 873</u>	<u>4 064 967</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	878 867	749 570
Sum omløpsmidler		<u>28 484 444</u>	<u>28 115 071</u>
Sum eiendeler		<u>30 820 900</u>	<u>32 046 566</u>

**Balanse**

Konsernet Sykkeshop Sandnes AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	540 000	540 000
Sum innskutt egenkapital		<u>540 000</u>	<u>540 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		6 825 450	2 843 400
Sum opptjent egenkapital		<u>6 825 450</u>	<u>2 843 400</u>
Sum egenkapital	6	<u>7 365 450</u>	<u>3 383 400</u>
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		906 357	971 538
Sum annen langsiktig gjeld	10	<u>906 357</u>	<u>971 538</u>
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		7 453 446	12 940 929
Leverandørgjeld		7 351 418	9 881 049
Betalbar skatt		0	3 164
Skyldig offentlige avgifter		2 565 677	1 758 432
Utbytte		1 500 000	0
Annen kortsiktig gjeld		3 678 552	3 108 054
Sum kortsiktig gjeld		<u>22 549 093</u>	<u>27 691 628</u>
Sum gjeld		<u>23 455 450</u>	<u>28 663 166</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>30 820 900</u>	<u>32 046 566</u>

Sandnes, 17.03.2021

Styret i Konsernet Sykkeshop Sandnes AS

Erik Johan Sæbø
Styrets leder/Daglig lederFrode Sæbø
Styremedlem



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes iht. kursen ved regnskapsårets slutt.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Aksjer i datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Konsern regnskapet består av følgende 100 % eide selskaper:

Sykkeshop Sandnes AS	- morselskap	Anskaffelsestidspunkt
Larsamyrå 1 AS	- datterselskap	2011
Sykkeshop Hillevåg AS	- datterselskap	1991
Sykkeshop Oslo AS	- datterselskap	1995
Sandefjord Sykkelsenter AS	- datterselskap	1999
RT Sykkel & Fritid AS	- datterselskap	2008

Tilknyttede selskaper vurderes etter egenkapital metoden.



Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiaavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

Note 1 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.
Anskaffelseskost pr. 01.01.2020	4 000 518
Samlede avskrivninger per 31.12.2020	3 989 118
Balanseført verdi per 31.12.2020	11 400
Årets avskrivning	46 250
Avskrivningssats ordinære avskrivninger	20 - 33 %

Note 2 Varebeholdning

	2020	2019
Varelager	24 532 685	23 760 330
Ukurans	-768 981	-459 796
SUM	23 763 704	23 300 534

Note 3 Kundefordringer

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	3 582 931	3 201 520
Avsetning til tap	-510 000	-555 000
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	3 072 931	2 646 520
Endring i avsetning til tap	-45 000	0
Realiserte tap	442 361	258 026
Sum resultatførte tap på krav	397 361	258 026

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.



Note 4 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 581 000.
Limit på kassekreditt utgjør 18.500.000 per 31.12.20

Note 5 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Konsernet Sykkeshop Sandnes AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bøkført
Ordinære aksjer	4 500	100.0	450 000
Sum	4 500		450 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Erik Johan Sæbø	2 300	51.1	51.1
Frode Sæbø	2 200	48.9	48.9
Totalt antall aksjer	4 500	100.0	100.0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Erik Johan Sæbø	Styrets leder/Daglig leder	2 300
Frode Sæbø	Styremedlem	2 200
Totalt antall aksjer		4 500

Alle aksjer er i samme aksjeklasse og har lik stemmerett

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	540 000	0	2 843 400	3 383 400
Pr 01.01.2020	540 000	0	2 843 400	3 383 400
Årets resultat			5 482 051	5 482 051
Utbytte			-1 500 000	-1 500 000
Pr 31.12.2020	540 000	0	6 825 451	7 365 451

Note 7 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	14 748 282	13 075 966
Arbeidsgiveravgift	1 903 766	1 898 742
Pensjonskostnader	204 807	108 836
Andre ytelser	139 746	89 652
Sum	16 996 601	15 173 196

Selskapet har i 2020 sysselsatt 34,5 årsverk.



Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	621 533	0
Annen godtgjørelse	110 014	0
Sum	731 547	0

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 196 575. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 18 600.

Pensjon

De selskap i konsernet som er pliktig å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, har pensjonsordninger som tilfredsstiller kravene i denne loven

Lån

Det er ikke vesentlige lån til konsernets ansatte ved årets utgang.

Note 8 Skatter

Konsernets skatter

Resultatført skatt på ordinært resultat:

Betalbar skatt	0
Endring utsatt skatt	1 548 789
Skattekostnad ordinært resultat	1 548 789

	2020
Resultat før skattekostnad	8 010 404
Permanente forskjeller	-970 462
Endring midlertidige forskjeller	212.591
Anvendelse av fremførbart underskudd	-7 252 533

Sum skattepliktig inntekt	0
Betalbar skatt	0



Midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessige verdier består av følgende:

	31.12.2020	31.12.2019	Endring
Varige driftsmidler	-134 806	-186 400	-51 594
Varebeholdninger	-768 981	-459 796	309 185
Fordringer	-510 000	-555 000	-45 000
Avsetninger	-100 000	-100 000	0
SUM	-1 513 787	-1 301 196	212 591
Akkumulert fremførbart underskudd	-7 952 379	-15 204 912	-7 252 533
Grunnlag utsatt skattefordel	-9 466 166	-16 506 108	-7 039 942
Utsatt skattefordel (22%)	-2 082 555	-3 631 344	-1 548 789

Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer i de enkelte selskaper ved utgangen av regnskapsåret mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Positive og negative forskjeller er motregnet i den grad de antas å reversere i samme periode.

Note 9 Pantstillelser og garantier

Selskapets varelager på kr 23 763 704 driftsmidler kr 11 400 og kundefordringer kr 3 072 931 er pantsatt som sikkerhet for bevilget kassekreditt.

Av konsernets bokførte gjeld er sikret ved pant:

Kassakreditt i 2020 NOK 7 453 446 og i 2019 NOK 12 940 929

Det er foretatt avsetninger på kr 100 000 for å møte eventuelle garanti kostnader på solgte varer.

Note 10 Annen langsiktig gjeld

	2020	2019
Annen langsiktig gjeld	906 357	971 538
Sum annen langsiktig gjeld	906 357	971 538

Beløpet gjelder i sin helhet langsiktig gjeld til aksjonærer. Lånene er rente beregnet.

Det er ikke fastsatt noen avdragsplan, men deler av gjelden forventes nedbetalt senere enn 5 år fra regnskapsavleggelsen.



Note 11 Tilknyttede selskaper

Firma:	Forretningsadr	Eierandel	Bokført EK	Resultat	Bokført verdi
Sykkeshop Haugesund AS	Haugesund	50 %	129.429	125.878	0



RSM Norge AS

Til generalforsamlingen i Sykkeshop Sandnes AS

Stokkamyrveien 22, 4313 Sandnes
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 5163 85 00
www.rsmnorge.no

Uavhengig revisors beretning

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert Sykkeshop Sandnes AS' årsregnskap som viser et overskudd i selskapsregnskapet på kr 4 004 547 og et overskudd i konsernregnskapet på kr 5 482 051. Årsregnskapet består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noteopplysninger, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap og kontantstrømmoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noteopplysninger, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter
- gir det medfølgende selskapsregnskapet et rettviseende bilde av den finansielle stillingen til Sykkeshop Sandnes AS per 31. desember 2020 og av selskapets resultater for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.
- gir det medfølgende konsernregnskapet et rettviseende bilde av den finansielle stillingen til konsernet Sykkeshop Sandnes AS per 31. desember 2020 og av konsernets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon.

THE POWER OF BEING UNDERSTOOD

AUDIT | TAX | CONSULTING

RSM Norge AS is a member of the RSM network and trades as RSM. RSM is the trading name used by the members of the RSM network. Each member of the RSM network is an independent accounting and consulting firm which practices in its own right. The RSM network is not itself a separate legal entity in any jurisdiction.

RSM Norge AS er medlem av / is a member of Den norske Revisorforening.

Penneo Dokumentnøkkel: B1415-GN2YV-PHTFK-E6A5A-W756Y-X14UJ



Revisors beretning 2020 for Sykkeshop Sandnes AS

Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet er ledelsen ansvarlig for å ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift, og på tilbørlig måte å opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Uttalelse om andre lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til resultatdisponering er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

Sandnes, 22. mars 2021
RSM Norge AS

Thomas Dalva
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Thomas Dalva

Partner

På vegne av: RSM Norge AS

Serienummer: 9578-5994-4-515599

IP: 109.247.xxx.xxx

2021-03-22 14:17:44Z



Penneo Dokumentnøkkel: B14J5-GN2YV-PHTFK-E6A5A-W756Y-X14JY

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>